fuessen soterrados en lugares sagrados. Ante mandaron, que si los fallaren y metidos, que sacassen ende sus huesos (9), e los derramassen por los campos, o los quemassen: e los sus bienes dellos, mandaron, que fuesse metidos en realengo por siempre; porque assi como ellos quisieron el Reyno desfazer, que assi fuessen ellos desfechos, e el Reyno acrescentado de lo suyo.

(a) L. 1, tit. 3, lib. 5 del F. J.—L. 1, tit. 2, lib. 1 del F. R.

LEX II.—Revelans secreta hostibus proditor est manifestus, et crudeli morte afficiendus; et idem de hoc scientibus, et duci exercitus non revelantibus; idem si transfugerint ad hostes, et cum eis veniant adversus suos; qui si generosi fuerint, capitis abscisione plectendi sunt, et si nequeant haberi, bonis amissis nunquam recipientur in regno, nec excusabuntur isti, prætententes, quod transfugerint ratione injuriæ sibi factæ, seu violentiæ à Rege vel alio, sed aliis remediis uti debent; et dato quod juridicè denaturentur à regno, non tamen debent se conferre in locum, ex quo possint esse in mortem, vel injuriam, aut exheredationem Regis, neque ad hostes inimicos fidei, ut eos juvent contra fideles; hi namque sunt perfidi, et proditores, atque excommunicati, et morte acerbissima puniendi, proiciendo eos ad bestias, vel membratim eos lacerando, se fame necando, vel in aquis profundis injiciendo; quòd si haberi nequeant, licet sint richi homines, et moriantur in terra aliena, eorum corpora non sunt trahenda, nec sepelienda in regno; et si de facto sepeliantur in locis sacris, sunt exhumanda, et per campos eorum ossa spargenda, aut exurenda, et bona eorum sunt capienda à Rege, ut in regali dominio permaneant. Hoc dicit.

(1) *Ees traycion conocida*. Adde l. 9. supra ead. *Partit.* tit. 23. et l. *omne delictum*, §. *exploratores*, D. de *re milit.*

(2) *E esta mesma pena*. Tenetur quis de sola scientia, etsi non participet in crimine, vide Bart. in l. *utrum*, D. ad *leg. Pompejam*, de *parricid.*

(3) *Para los enemigos*. Vide l. *proditores*, D. de *re milit.* et l. *aut damnus*, §. *hostes*, et l. *si quis aliquid*, §. *transfuga*, D. de *penis*.

(4) *E viniessen con ellos*. Adde l. *si quis barbaris*, C. de *re milit.* lib. 12. et l. 2. ibi: *la segunda*, tit. 2. 7. *Part.*

(5) *Fijosdalgo*. Vide quæ dixi supra ead. *Partit.* tit. 21. l. 24. et l. 3. §. *is qui ad hostem*, ubi Gloss. D. de *re milit.*

(6) *Non fuesse*. Id est exercitus, vel bellum.

(7) *Como diximos*. Vide l. 5. tit. 24. 4. *Partit.* et l. 7. tit. 23. 4. *Partit.*